
ZARZĄDZENIE NR 214/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 6 października 2016 r.

w sprawie odwołania pogotowia przeciwpowodziowego na terenie
Gminy Mielec

Na podstawie Art. 31a, w związku z art.7 ust.1 p.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446 j.t z późn. zm.), w związku z poprawą sytuacji hydrologicznej, korzystną prognozą pogody a także 
obniżeniem poziomu wody poniżej stanu ostrzegawczego,

zarządzam :

§ 1. 

Odwołuje się z dniem 6 października 2016 r. od godz. 07:00 pogotowie przeciwpowodziowe na terenie 
Gminy Mielec.

§ 2. 

Zobowiązuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego do podjęcia czynności zgodnie z „Planem Zarządzania 
Kryzysowego Gminy Mielec”:

- oceny prowadzonych działań, opracowania wniosków w zakresie realizacji procedur podczas powodzi,

- oszacowanie strat i szkód,

- opracowania planów odbudowy,

- uaktualnienia dokumentacji.

§ 3. 

Polecam dokonać niezbędnych uzgodnień oraz uaktualnić dane osobowe biorących udział
w realizacji zadań.

§ 4. 

Zmiany danych przekazać niezwłocznie do Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

Wójt Gminy Mielec

Józef Piątek

Sporządził. insp. C.Śliwa

Id: EF0AF917-7166-459E-8D5E-0A1F1FAA5285. Podpisany Strona 1




